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STOXX Europe 600
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HANG SENG
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MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)
Baltic dry Index
Golds (spot)
Copper (spot)
Sugar (spot)
Rubber (spot)

CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10 Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond

Foreign Investors (USmn.)

Laggers
DELTA
EA

AOT
SCGP
GULF

Leaders
PTT
PTTEP
AWC
PTTGC
IVL

Price
1,543.76
958.16
2,164.58
1,533.41
2,415.15
2,147.95
108,474
17,522,150
40.29
1.69

31,802
12,609
417
3,421
6,719
28,541
28,743
863

65.05
68.24
67.66
1,853
1,684
9,019
16.20
269.0
491.46

30.8
108.9
1.2
923

0.03
1.59
211
25.47

8-Mar

(1,093)

(636)
26
1,703

8-Mar
(103.74)

Price
340.00
59.75
66.50
44.75
33.25

Price
42.00
119.00
5.35
67.75
44.75

Chg
(0.35)
(0.17)
(1.34)

241
(2.51)
5.93

306.14
(310.99)
8.57
(80.57)
88.61
(557.46)
(121.07)
(21.64)

(1.04)
(1.12)
1.22
24.00
(17.10)
105.80
(0.20)
1.00
0.00

0.28
0.58

(0.01)
0.34

0.00
0.02
0.14
0.81

MTD
3,189
590
6,598

(10,377)

MTD
(6.58)

Impact Indx
(3.52)
(1.15)
(0.63)
(0.57)
(0.52)

Impact Indx
3.78
1.05
0.99
0.90
0.87

Chg(%)
(0.02%)
(0.02%)
(0.06%)

0.16%
(0.10%)

0.28%

0.97%
(2.41%)

2.10%
(2.30%)

1.34%
(1.92%)
(0.42%)
(2.45%)

(1.57%)
(1.61%)
1.84%
1.31%
(1.01%)
1.19%
(1.22%)
0.37%
0.00%

0.92%
0.54%
(0.57%)
0.37%

0.00%
1.57%
7.33%
3.28%

YTD

(26,880)
2,091

(23,003)
47,792

YTD
(156.15)

Chg (%)
(8.60%)
(5.53%)
(0.75%)
(3.24%)
(1.48%)

Chg (%)
3.70%
2.59%
7.00%
3.44%
4.07%
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Regional/Country Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2021F 2022F 2021F 2022F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,544 20.1 17.0 38% 18% 0.0% 0.0% 3.1% 6.5%
- Energy 23,840 17.3 14.8 127% 17% 0.5% 0.5% 1.8% 4.6%
- Banking 397 10.6 9.4 22% 13% 0.2% 0.2% 7.0% 17.7%
- Commerce 37,323 31.0 25.8 3% 20% -0.2% -0.2% 6.0% 10.9%
- Food 13,374 22.7 17.0 24% 34% -0.6% -0.6% 0.9% 11.8%
- Healthcare 4,938 41.8 34.4 15% 21% 0.1% 0.1% 4.7% 5.1%
Indonesia 6,248 16.5 11.9 98% 38% -0.2% -0.2% 0.1% 4.5%
Phillipine 6,757 18.4 14.5 46% 27% -1.8% -1.8% -0.6% -5.4%
Asia
China 3,421 12.5 11.6 43% 8% -2.3% -2.3% -2.5% -1.5%
Hong Kong 28,541 12.6 11.1 25% 14% -1.9% -1.9% -1.5% 4.8%
India 50,441 29.7 224 18% 32% 0.1% 0.1% 2.7% 5.6%
Japan 28,743 22.0 20.6 49% 7% -0.4% -0.5% -0.9% 4.6%
Korea 2,996 14.0 11.6 108% 21% -1.0% -2.1% -1.7% 3.1%
Malaysia 1,612 13.8 14.1 59% -2% 0.7% 0.7% 2.2% -0.9%
Singapore 3,071 16.0 13.1 83% 22% 1.9% 1.9% 4.1% 8.0%
Taiwan 15,820 17.5 15.6 31% 12% -0.2% -0.2% -0.8% 7.4%
Vietnam 1,168 14.6 11.9 25% 22% 0.0% 0.0% 0.0% 5.8%
MSCI Asia Ex Japan 863 171 14.6 42% 18% -2.4% -2.4% -2.7% 2.4%
Bloomberg Index
QOil and Gas Index 338 17.4 13.7 31% 27% 1.0% 1.0% 3.7% 14.0%
Coal Index 1,697 8.5 8.0 524% 7% -1.0% -1.0% 1.6% 3.5%
Chemicals Index 387 225 17.5 75% 29% -2.0% -2.4% -3.3% 2.5%
Banks Index 189 8.4 7.6 20% 10% -0.5% -0.2% 2.5% 12.0%
Commercial Services Inde 151 27.6 23.4 21% 18% -1.5% -2.0% -3.5% 0.8%
Telecommunications Inde; 65 12.3 14.4 73% -15% -1.6% -1.9% -2.5% 0.2%
Transportation Index 168 58.3 19.3 231% 202% -2.0% -1.5% -3.0% 3.5%

wasdaa : Bloomberg

ﬂamwam%aaunamumammiugNmﬂ (mum'sﬂmﬁﬁigﬂ) ﬂmﬂwmammmm
8-Mar 5.Mar MTD YTD 2020 2019 .
Thailand 0.8 76.1 217 (769)  (8,287)  (1,496) 9 §.A. . EU GDP 4Q20, EIA Short-Term Energy
Indonesia (32.6) (66.4) (57) 976  (3,220) 3,465
Philippines (10.2) (12.2) (67) (531)  (2,513) (240) Outlook
India - (246.9) 750 5744 23373 14,234 10 .A. : US CPI / Core CPI Li1ath N.N.
S. Korea (268.2)  (4134)  (1,384)  (8,420) (20,082) 924 )
Taiwan (631.6)  (1,010.8) (3,417)  (10,031)  (15,997) 9,377 11 §.A. . OPEC Monthly Report, US Initial Jobless
Vietnam (53.1) (58.4) (187) (465) (876) 182 . .
wiasdasa : Bloomberg Claims, ECB Meeting
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gsfalnainuwiu? 64 In wioadaalssrmlulo s aUTAuy3 Funzifeuaainaisueamw Bwniiwiuwesrnsg Go
green energ/ aE989E W (219%1)

DOD / JKN DOD Wtanan! nasusunan des waida WA mﬂuaummmmmaﬂwuanmmmnaﬂﬁﬂ Lwamwmﬂa 738
anamnssy ledwmitaiduualunaemannings iesnesien a1ganiitn JKN 18w MOU e gsswansiariandy
#9 J0A88R 10 uARAMITNElUD 64 (1)

MINT / CENTEL / Uszans ﬂ\‘iLﬁ]’iElNLﬂﬂﬂ’iumﬂ mauﬂmﬂmammm"[ma anfin Suandanin IAgumaase anduinaunie 7 9 wiow
ERW / AAV / CPN/  \ANW.5.N&QNERY Sunadh dawiiih ( 8 #.0.) tanazenalasins 15 uAeIRein 1WAAsH. TUSNY NeddeuaR 11 ¥ nax
CRC / CPALL / BIC / = YBalf1&7 Uk MINT, CENTEL, ERW nansnen1sin AV ngagWaiwiadami3ansneguazaA1Uan CPN, CRC, CPALL, BIC,

SPVI 7 BDMS / BH : SPVI LLﬂ“’ﬂﬂNIiG‘WEﬂU’]Td BDMS, BH (‘ZI'TJWH:)

AI519AINITNAURAZIIATULASLREN

Commodities Units ‘ 8-Mar 5-Mar % Chg ‘ 1w 1M -3M -6M Stock Impact (+/-)

GRM

GRM:- Singapore US$/bbl 211 2.60 -19% ¥ -15% 4% 298%  1507% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) ,PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price US$/bbl 67.7 66.4 2% L 6% 19% 42% 2% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 67.8 69.4 -2% Wb % 16% 40% 69%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 65.1 66.1 -2% ¥ 7% 17% 43% 71%

LPG

Butane FOB ARA Barge US$/MT 585 585 0% = 0% 10% 33% 70% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge US$/MT 605 605 0% > 0% 10% 41% 66%

Future

Nymex 1st month US$/bbl 65.1 66.1 -2% Wb % 17% 41% 60%

Oil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 73 70 3% A 5% 21% 51% 73%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 5 4 29% » -10% 70% 1218% 86% TOP(+) ,SPRC(+) ,ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 72 69 4% A 3% 16% 36% 66%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 4 3 73% L -25% -14% -15% 9% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore US$/bbl 60 57 6% L 5% 17% 38% 62%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 7) 9 21% L -10% -37% -76% -284% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 69 69 0% Wb 2% 12% 30% 75%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 1 2 -57% b -69% -17% -81% 4850% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

Lmisi‘il"m‘;la : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data willl be delayed for 1 day)
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